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Ha allen,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (@auping. com>

Datum: woensdag 20 jan. 2021 11:29 AM

Kopie:
Onderwerp: RE: leveringsschema

@minvws.nl>
@minvws.nl>

N

Ik verwacht dat we rond het aflopen van het contract de totale afspraken gerealiseerd zullen hebben. Dan ga ik er
van uit dat we weinig tot geen tegenslagen meer krijgen. Meer produceren zal lastig zijn.

Groet,

6 5.1.2e ) < 5.1.2¢ @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 16:23
Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>;
cc: 5.1.2e ) @minvws.nl>;
Onderwerp: RE: leveringsschema

@auping.com>
@minvws.nl>

CAUTION: This email is sent from the internet to Auping. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender, expect the email, and know
the content is safe.

Hi

Even een vraagje er bovenop. We hebben voor PO 2 een aantal van afgesproken. Wat zou het maximale aantal zijn
dat jullie binnen de looptijd van het contract zouden kunnen produceren bovenop de afgesproken aantallen?

We zien de discussie verschuiven...

Dank voor je reactie.

Met vriendelijke groeten

: 5.1.2e |
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van: INCEETN) JEE o minvws.i>

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 09:14

Onderwerp: RE: leveringsschema

<[5

Dank voor je snelle bericht.

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 09:07

Onderwerp: RE: leveringsschema

Dag
De komende ieriode zal dat rond deliggen. Vanaf half maart verwacht ik rond de

Het nieuwe elastiek zorgt voor veel minder uitval en daardoor kunnen we aanzienlijk hogere aantallen halen.

De volledige forecast zal ik maandag met jullie delen.
5‘1.29

Dubbel




